__________________________________________________________________________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ 01.844.491/0001-10

Rua Severino Rodrigues de Sena, Maria Terceira – Parelhas / RN  - Telefone: (84) 3471-2850 – E-mail: semasparelhas@yahoo.com.br

PORTARIA DE Nº 056/2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL E DA HABITAÇÃO, do Município de

Parelhas, no uso de suas atribuições,

Considerando as disposições contidas no Decreto n° 017/2017, de 23 de maio de 2017.

RESOLVE,

Fazer concessão de diária conforme dados abaixo:

SERVIDOR (A): José Sérgio de Souza

CARGO: Motorista

MATRÍCULA: 100011-0

DI: CPF: 668.635.384-15 / RG: 1073014

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal da Assistência Social, do Trabalho e da Habitação

DADOS BANCÁRIOS: Agência: 1106-1 /Banco do Brasil Conta: 35264-0

HORARIO DE SAÍDA: 09:00 h da manhã

TIPO DE TRANSPORTE: Veículo da Secretaria Municipal de Assistência Social

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: CONDUZIR A SENHORA ROSÂNGELA MARIA DE MACEDO

CPF: 102.618.544-02 E SEU FILHO RADIFH MEKSON LOPES CPF: 130.076.034-63 PARA QUE O

MESMO REALIZASSE PERICIA MEDICA NO INSS NA CIDADE DE CAICÓ

PERÍODO: 09/06/2022

DESTINO: CAICÓ - RN

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$)

01 Sem pernoite 35,00 35,00

Total 35,00

Parelhas (RN), 09 de Junho de 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Leandro José da Silva Santos

Secretário Municipal de Assistência Social e da Habitação

Portaria Nº 133/2022